
Luftfilter
Mann € Fleetguard / UFI €

 Luftfilter
 C1342 45,50 AF25301 39,90
 C1374/2 61,40 AF25334 65,50
 C13114/4 27,20 27.881.00 = SL6208 20,90
 C15165/3 31,50 27.828.00 = SL6212 25,90
 C14210/2 29,20
 C15300 33,90
 C16302 45,40 AF4059K 44,80
 C16340 62,40
 C16400 41,80 AF 26393 46,90
 C17134 24,40 AF4137 30,40
 C17201 42,50
 C17225/3 42,80 27.804.00 = SL6214 33,90
 C17250 31,90 AF991 41,60
 C17337/2 33,80 AF25557 29,20
 C19384/1 67,50 AF25300 70,90
 C19397 AF26175 42,20
 C19450 55,50
 C19460/2 43,50 AF25957 57,30
 C20015 65,50 AF26284 57,50
 C20325/2 68,50 AF25064 45,90
 C20500 47,90 AF26395 50,50
 C21600 46,90
 C21630/3 47,50 AF25492 47,50
 C21630/4 48,90 AF25964 58,20
 C21560/2 46,40 AF25504 59,40
 C23440/1 52,20 AF25065 48,90
 C23589/1 102,50 AF25341 104,90
 C24650/1 59,50 AF4060 64,50
 C25710/3 83,90
 C30400/1 90,90
 C30850/2 75,20 AF1802 70,40
 C33920/3 139,00 AF25062 169,00
 C34540/1 80,20
 CP25150 67,50
 CP33280 149,00 AF4203 119,00
 CP33300 82,20 SL82001 70,90
 CP33530 105,00 SL82002 82,50
 CP33540 155,00 SL82014 114,90

 Kabinenfilter
 C30154 SKL2545 31,50
 C48140 SKL2546 26,20
 C55102 SKL46006 26,20
 C60148 SKL2547 29,50
 CU2136 14,20 L155288
 CU3564 17,90
 CU4197/1 8003118 Nb. 22,90
 H931.812.140.600 SKL 46280 44,90
 CU24014 16,70
 H737.812.140.010 SKL46488 39,90

Sicherheitspatronen   UFI / AF = Fleetguard  
 CF300 26,20
 CF400 36,90 AF26394 43,90
 CF450 47,20
 CF500 36,50 AF26396 48,20
 CF600 33,90 AF4521 35,90
 CF610 44,90
 CF700 30,90 AF4522 33,70
 CF710 66,40
 CF711 26,80
 CF800 34,60 AF1842 36,20
 CF810 75,20
 CF830 45,20
 CF850/2 20,90
 CF922 29,20 AF4103 34,20
 CF990/2 20,50
 CF1000 43,50 AF1840 36,90
 CF1140/2 32,40 AF25491 32,40
 CF1141/2 28,20 AF25618 42,70
 CF1200 44,50 AF1841 35,60
 CF1300 53,50 AF1843 47,40
 CF1600 57,20 AF4523 60,40
 CF2100 209,00 AF25230 169,00
 CF2120 38,20
 CF2631 54,90
 CF2944 60,40
 CF3240 82,20 SL82012 60,40
 CF10001 64,20 AF26294 60,50
 CF30100 47,90 SL82003 35,20
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Kraftstoffilter 

MANN € Fleetguard / UFI €
 BFU700x 8,20
 BFU707 9,20
 BFU900x 9,20
 P707 7,20
 P917x 11,20 FF167A 4,50
 P945x 16,40 FF4052A 10,40
 PU815x 17,70 F716.201.060.070
 PU840x 59,20 F339.202.060.210
 PU911 21,60 F731.201.060.010
 PU999/1x 18,40 FF5405 18,80
 PU1058x 23,90
 PU1058/1x 37,70 F731.200.060.020
 U5001 KIT 45,50 F835.201.110.090
 WDK725 14,50 FS19599  13,90
 WDK962/1 32,90
 WK1060/5x 52,20
 WK1070x 53,50 SK3398 36,50
 WK31/5 3,70
 WK712/2 7,60
 WK716/2x 22,50 FS1251 26,20
 WK723 9,20 FF5074 5,90
 WK731 7,70 24.307.00 6,80
 WK842 12,20
 WK842/2 13,30 FF5135 14,50
 WK842/6 27,90
 WK962/4 15,50
 WK929x 20,60 FF5421 20,90
 WK950/16x 49,90 FS1212 25,50
 WK8100 35,50 RE62418
 WK8102 30,40 RE62419
 WK8106 40,40 FF5045 41,90
 WK8114 39,20 FS19827 35,50
 WK8131 32,20 FS19829 28,50
 WK8145 30,20 FS19833 29,50
 WK8153 32,90 FS19826 32,20
 WK8155 30,90 FS19830 26,20
 WK8156 32,40 RE529644
 WK8161 40,90 RE529643
 WK8162 37,20 RE522878
 WK8163 37,70 (=WK8164)
 WK8165 39,20
 WK8166 33,50 RE526557
 WK8168 121,90
 WK8173 60,90 RE544394
 WK8179 51,70 RE546336
 WK8187 53,50 RE541922
 WK8188 56,90 RE541925
 WK9042x 39,90 SK3339 26,90
 WK9165x 22,40 FS1280 17,90
 WK13001 20,90 AR50041 = FF203 22,90

Ölfilterschlüssel - Elora

Art.-Nr. Ø €
190-80 Metallband 80-110 mm 31,50
187-160 Bandschlüssel bis 160mm 29,40
187-280 Bandschlüssel bis 280mm 49,40
187-180 für Ratsche 1/2“ bis 180mm 43,90

Ölfilter
Mann € Fleetguard / UFI €

 H614/3 34,60
 H724/1 =/3 80,40 Fendt 514.860.060.210 
 H729 9,90
 H928/1  9,40
 H932/2t  8,90
 H1059/1x 27,90
 H9005 99,90 916.100.490.010 81,50
 HD722 69,90 916.100.600.010
 HD811x 108,50 411.101.490.100
 HD836/2 86,50
 HD15005x 119,00 285.102.050.010 66,20
 HU719/7x  9,50
 HU931x 13,20
 HU931/6x 17,30 Fendt 411.201.510.010  
 HU931/7x 24,50 Fendt 836.200.510.010  
 HU932/4x 9,60
 HU938/1x 11,40
 HU945/2x  12,40
 HU945/3x 18,70 Fendt 716.200.510.020  
 HU947/1n 15,20
 HU947/1x 10,20
 HU947/2x 15,20 LF3754 11,90
 HU951x 11,20
 H1263/1 13,90
 HU12015x 25,90 LF16043
 H12110/2x 16,90 LF3327 16,70
 HU13125/3x 20,50 LF17056 18,40
 HU12140x 18,50
 W712/4 8,50
 W719/4 10,90
 W719/5 8,50
 W723/3 7,80 LF700 11,80
 W811/80 6,40
 W916/1 7,90 LF4016 14,40
 W920/23 11,90
 W925 27,90 LF3703 15,50
 W930 11,90
 W930/7 10,70 23.185.00 7,50
 W936/4 9,90
 W940 10,80 23.241.00 6,60
 W940/5 10,90 23.110.02 6,90
 W940/24 11,70 LF701 11,70
 W940/25 11,70 23.164.00 6,90
 W940/91 17,10
 W950/7 14,40 LF699 14,90
 W950/17 16,50 LF3331 15,90
 W950/18 13,60 LF3349 13,60
 W950/26 20,90 LF16015 23,90
 W950/44 20,90 LF3468 17,60
 W962=/6 15,20 23.106.01 9,90
 W962/47 15,90 Deutz 01182672
 W9019 18,80 84228490
 W9071 25,90 SP4928 16,90
 W1022 22,50 LF16243 19,20
 W1130 13,30
 W1140 15,20 23.108.01 12,90
 W1140/11 18,80 LF3783 21,90
 W1150/2 16,60
 W1160 18,80 LF3506 18,50
 W1254x 28,20 LF3567 23,80
 W8005 18,50 23.107.01 15,20
 W10050 21,20 LF17509 24,70
 W11102 30,90 LF4112 23,20
 W11102/28 34,70
 W11102/36 17,80
 W11102/37 20,70 LF17513 18,80
 W11007 14,90
 W11008 17,50
 WD950/2 27,40
 WD950/3 18,30
 WD950/4 24,60 HF6267 20,80
 WD950/5 24,40 HF28818 26,20
 WD962 25,20 HF6141 29,90
 WH945 37,70 HF6554 57,30
 WH980/3 45,50 HF6553 52,80
 WH1263 88,90 HF35305 91,90
 WP12308 39,20 LF3548 39,50

ab 10 Stück sortiert
10% Mengenrabatt



Filter passend für
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(Donaldson/Fleetguard/MANN)
Vergleich-Nr  passend für John Deere €

CU2136 L155288 Kabinenfilter innen 14,20

SKL46188 AL119095 AL177184 Kabine außen 37,60

P606119 AL119839 AL172780/CP33300/ 6020-6420 69,90

P606120 AL150285 AL172781/CP33530/ 6520-6920 79,90

P606121 AL150288 CF30100/ 6020-6920 oval klein 34,90

AF25358 RE34966 7800 (außen) 76,50

AF25361 RE34967 7800 (innen) 42,50

HF6553 RE39527 AL118036 - 7000er Serie 52,80

HF6554 AL77061 6100-6600 57,30

HF6555 RE34958 Hydraulikfilter 54,90

HF6557 AH128449 Hydraulikfilter 66,20

HF35305 AT129775 Hydraulikfilter (WH1263) 91,90

HF35340 AL118321 Hydraulikfilter 83,90

HF35474 AL156625 Hydraulikfilter (WH10008) 54,90

HF35343 AL160771 Hydraulikfilter 84,90

P958404 AL169573 Hydraulikfilter AL169059 89,90

LF3567 RE57394 47/4955/77-7800/8100/8400 23,80

LF3703 RE59754 6010 - 6910 15,50

HU12015x RE509672 7210R - 7290R Filtereinsatz 25,90

LF16243 RE504836 6020 - 6920 / 6030 - 6930 19,20

LF16460 RE539279 6140R – 6190R = SP4910/2 20,20

WK8100 RE62418 Kraftstoff-Filter 35,50

WK8102 RE62419 Kraftstoff-Filter 30,40

FS19829 RE509031 Kraftstoff-Filter 28,50

FS19833 RE509032 Kraftstoff-Filter 29,50

FS19906 RE509036 Kraftstoff-Filter 38,20

FS19830 RE509208 = RE517181 26,20

WK8162 RE522878 Kraftstoff-Filter 30er Serie 37,20

WK8166 RE526557 Kraftstoff-Filter 30er Serie 33,50

WK8161 RE529643 Kraftstoff-Filter 30er Serie 40,90

WK8156 RE529644 Kraftstoff-Filter 30er Serie 32,40

WK8187 RE541922 Kraftstoff-Filter 53,50

WK8188 RE541925 Kraftstoff-Filter 56,90

WK8173 RE544394 Kraftstoff-Filter 60,90

WK8179 RE546336 Kraftstoff-Filter 51,70

(Donaldson/Fleetguard/MANN)
Vergleich-Nr. passend für Fendt €

U5001 KIT F835.201.110.090 AdBlue-Filter 45,50

HY10008 F180.100.050.290 Hydraulikfilter 87,90

HY10009 F285.102.050.010 Hydraulikfilter 69,70

HY9895 F916.100.490.010 Hydraulikfilter Vario 84,20

HY10244 G716.860.060.310 Hydraulikfilter Vario 88,20

H724/3 G117.862.060.260 Hydraulikfilter 80,20

C21600 H743.200.090.100 Luftfilter 46,90

passend für New Holland €

LF708 81879130 8340 / M135 13,40

LF17509 87679600 24,70

AF25371 82008610 Luftfilter M135/M160 104,90

AF25457 82008610 Luftfilter M135/M160 47,40

HF28885 82005020 Hydraulikfilter M135/M160 71,20

HD1044/2 1930882 Hydraulikfilter M110/M115 22,90

FS19826 836862600 Kraftstoff-Filter 32,20

FS19827 836862600 Kraftstoff-Filter 35,50

passend für Massey Ferguson €

FS20052 2656F853 MF 6465 / 6475 / 6480 = SK3176/2 45,50

FF261 2656F843 MF 6465 / 6475 / 6480 = SK3177 48,50

C18267 1062501M91 MF 6160 70,20

CF922 1093683M91 MF 6160 29,20

Filter für Biogasmotoren
Fleetg/Bosch Vergleich-Nr € ab 10 St. ab 50 St.

Ölfilter  LF3327  H12110/2x 16,70 15,05 14,25

Ölfilter  0451.301.207  W1160 15,90 14,35 13,55

Ölfilter  LF17513  LF3730 / 1015158 18,80 16,95 15,95

Ölfilter  LF3754  HU947/2x 11,90 10,75 9,95

Fleetg/SF Vergleich-Nr € ab 5 St. ab 10 St.

Luftfilter  SL8435  41,90 37,75 35,65

Luftfilter  C21560/2  B679 / P77-7588 46,40 41,75 39,55

Luftfilter  AF25313  1421021 / 1-015-159 73,50 66,15 62,45

Luftfilter  AF26124  RS5429 95,50 85,95 81,15

Luftfilter  SL81254  PA2751 70,90 63,85 60,65

passend für Ölfilter Luftfilter Sekundär-Luft Kraftstoff Vorfilter Hydraulik Kabinenfilter
Fendt (Sisu)

Vario 209-211
W940/91
€ 17,10

CP25150
€ 67,50

CF2120
€ 38,20

WK8163
€ 37,70

WK8165
€ 39,20

HD722
€ 69,90

SKL2545
€ 31,50

Fendt (Deutz)
Vario 309-312

HU931/6x
€ 17,30

C19460/2
€ 43,50

CF1141/2
€ 28,20

PU840x
€ 59,20

WK1070x
€ 53,50

HD722
€ 69,90

CU4197/1 Nachbau
€ 22,90

Fendt (Sisu)
Vario 309-312

W1140/11
€ 18,80

CP33280
€ 149,00

CF30100
€ 47,90

U5001 KIT / Adblue
€ 45,50

CU24014
€ 16,70

Fendt Vario
409-415

HU931/6x
F411.201.510.010

€ 17,30

C19460/2
H411.201.090.100

€ 43,50

CF1141/2
H411.201.090.110

€ 28,20

 PU815x € 17,70
    oder
 PU840x € 59,20

WK1070x
F339.202.060.120

€ 53,50

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

 CU4197/1 € 22,90
 Nachbau
 SKL2546 € 26,20

Fendt Vario
512-516

HU931/6x
F411.201.510.010

€ 17,30

C30400/1
 H416.200.090.100

€ 90,90

CF2631
H416.200.090.110

€ 54,90

U5001 KIT / Adblue
F835.201.110.090

€ 45,50

WK1070x
F842.201.060.010

€ 53,50

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

 SKL46488 € 39,90
 
 CU3564 € 17,90

Fendt Vario
712-716

Serie I + II

HU945/3x
F716.200.510.020

€ 18,70

C21630/4
H716.200.090.100

€ 48,90

CF1140/2
H716.200.090.110

€ 32,40

PU815x
F716.201.060.070

€ 17,70

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

 CU4197/1 € 22,90
 passend für
 SKL2546 € 26,20

Fendt Vario
712-718
Serie III

HU945/3x
F716.200.510.020

€ 18,70

C21630/3
1/3 geschlossen

€ 47,50

CF1140/2
H716.200.090.110

€ 32,40

 PU1058x € 23,90
    oder
 PU1058/1x € 37,70

PU 911
F731.201.060.010

€ 21,60

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

 CU4197/1 € 22,90
 passend für
 SKL2546 € 26,20

Fendt Vario
720-724
Serie III

HU931/7x
F836.200.510.010

€ 24,50

C34540/1
H737.200.092.100

€ 80,20

CF2944
H737.200.092.110

€ 60,40

PU1058/1x
F731.200.060.020

€ 37,70

WK1070x
F339.202.060.120

€ 53,50

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

SKL46488
H737.812.140.010

€ 39,90
Fendt Vario

820
HU945/3x

F716.200.510.020
€ 18,70

C21630/3
1/3 geschlossen

€ 47,50

CF1140/2
H716.200.090.110

€ 32,40

PU1058/1x
F731.200.060.020

€ 37,70

PU 911
F731.201.060.010

€ 21,60

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90
Fendt Vario

930-936
ab Bj. 2006

W11102/28
F934.201.510.320

€ 34,70

CP33540
H931.202.090.410

€ 155,00

CF3240
H931.202.090.400

€ 82,20

WDK962/1
F934.201.060.010

€ 32,90

WK1070x
F339.202.060.120

€ 53,50

HD722
F916.100.600.010

€ 69,90

SKL46280
H931.812.140.600

€ 44,90
alle Filter Org. Mann Filter - Org. Fendt Nummern dienen nur zum Vergleich
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